

Faktúra FV 120274

<p>Dodávateľ: Comcas, s.r.o. Jarmočná 1/167 06401 Stará Ľubovňa Slovensko</p> <p>IČO: 36494721 DIČ: 2021839886 IČ DPH: SK2021839886 Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 15052/P Tel.: 042152 4285961 E-mail: comcas@comcas.sk Fax: 042152 4283242 WWW: comcas.sk</p> <p>Účet: 1854405858/0200 VS: 120274 IBAN: SK77 0200 0000 0018 5440 5858 KS: 0008 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT</p> <p>Dátum dodania/pzp: 14.06.2012 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 14.06.2012 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 14.07.2012 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF12000230 Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00330167 DIČ: IČ DPH: Tel.: 4315111,4315270 Grich Fax: 4315218 MsÚ Dane E-mail:</p> <p>Mestský úrad Stará Ľubovňa Obchodná č.1 06401 Stará Ľubovňa</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> <p>Stará Ľubovňa Mestský úrad Stará Ľubovňa</p> <p>20-06-2012</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Číslo spisu:</td> <td style="width: 50%;">Číslo záznamu:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy/lyst:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table> </div>	Číslo spisu:	Číslo záznamu:	Prílohy/lyst:	Vybavuje:
Číslo spisu:	Číslo záznamu:				
Prílohy/lyst:	Vybavuje:				

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	10097	PRIMECOOLER PC-C100S Hight Quality	1,000	ks	1,40	1,40	20	1,68	1,68	
2.	4139	Chladič AKASA AK-VCX-01	1,000	ks	4,20	4,20	20	5,04	5,04	
3.	9610	Manhattan kábel, USB 2.0 A/A predlžova	4,000	ks	0,86	3,43	20	1,03	4,12	
4.	4586	Belkin kábel USB A/B, Pro Series, Retail	2,000	ks	1,53	3,05	20	1,83	3,66	
5.	4905	Kábel Belkin USB A/B, Pro Series, 3m	1,000	ks	1,99	1,99	20	2,39	2,39	
6.	3497	CT HP C9393AE /88XL/yellow	1,000	ks	16,74	16,74	20	20,09	20,09	
7.	10076	INTELLINET konektor STP, RJ45, lanko, C	1,000	ks	1,36	1,36	20	1,63	1,63	
8.	3508	Kábel predl. 5x5M s vyp	1,000	ks	5,75	5,75	20	6,90	6,90	
9.	10184	Myš SWAN i-BOX/USB	3,000	ks	1,83	5,50	20	2,20	6,60	
10.	10125	Mys Genius NetScroll 120/Black	2,000	ks	2,42	4,83	20	2,90	5,80	
11.	4629	Toner XEROX Phaser 3100MFP/4000str.	1,000	ks	73,11	73,11	20	87,73	87,73	
12.	9752	Toner HP CB436A	1,000	ks	49,17	49,17	20	59,00	59,00	
13.	1531	Fólia fixačná HP1015	1,000	ks	33,33	33,33	20	40,00	40,00	
14.	180	Technické práce na tlačiarni	1,000		8,33	8,33	20	10,00	10,00	
15.	4515	Toner HP Q2612A	1,000	ks	49,50	49,50	20	59,40	59,40	
16.	4421	Toner Samsung MLT-D1042	2,000	ks	47,42	94,83	20	56,90	113,80	
17.	5018	Karta zvuková Genius SM-Live Value 5,1	1,000	ks	7,75	7,75	20	9,30	9,30	
18.	5004	Toner CANON FX-10	1,000	ks	39,30	39,30	20	47,16	47,16	
19.	5085	Toner HP CE505X	1,000	ks	104,57	104,57	20	125,48	125,48	
20.	3542	TONER HP CC531A/Cyan	1,000	ks	78,33	78,33	20	94,00	94,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	586,48	117,30	703,78
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 703,78 EUR
 Slovom: Sedemstoti 78/100 EUR

Faktúra FV 120274

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Zľava
					za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]

Faktúru vyhotovil: Ing. František Grech
Faktúru vytlačil: Ing. František Grech
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):

[REDACTED]
CAS, s.r.o.
064 01 3...
SK2021839880...
tel:+421524265961, reg. Or. OS...
[REDACTED]
Pečiatka a podpis